

Asianro 1081/02.05.01/2020

**§ 204****Asumisneuvontatoiminnan avustushaku**

Johtava sosiaalityöntekijä Leena Lahti 8.12.2020:

Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus (ARA) myöntää vuonna 2021 yhteensä 0.9 miljoonan euron avustuksen asumisneuvojatoimintaan, mikäli eduskunta osoittaa vuoden 2021 talousarviossa tarkoitukseen määrärahavaltuuden. Avustuksen hakuaika on 7.12.2020 – 15.1.2021. Avustusta voidaan myöntää asumisneuvontatoimintaan, jonka tavoitteena on asumisen turvaaminen ratkaisemalla asumisen ongelmia sekä opastamalla asumiseen liittyvissä asioissa.

Sosiaalipalveluiden asiakkailla on usein ongelmia asumisen taidoissa ja joillakin vuokratien syntyminen on toistuvaa. Asumisneuvontatoiminnalla on mahdollisuus tukea asiakkaita mm. maksusuunnitelmien teossa ja valvonnassa, ohjata asumiseen liittyvissä käytännön asioissa sekä opastaa asunnon ja tukien haussa. Tukiasuntojen määrää tulee vähentää vuonna 2021 kuuteenkymmeneen asuntoon ja vuonna 2022 neljäänkymmeneen asuntoon ja asumisneuvojaa tarvitaan avuksi tässä prosessissa uuden asunnon etsinnässä auttamiseen ja asumisen tukemiseen uuden asunnon löytyessä, jotta asumisen ongelmat eivät nousisi itsenäisen asumisen esteeksi.

Asumisneuvoja toimii myös linkkinä sosiaalitoimiston ja Raision Vuokra-asuntojen sekä muiden palveluiden välillä ja vie eteenpäin matalalla kynnyksellä asumiseen liittyvää tiedotusta. Asumisneuvoja voi toiminnallaan ehkäistä asunnottomuuden syntymistä. Sosiaalitoimisto osallistui Osallistavan sosiaaliturvan hankkeeseen, jonka aikana sosiaalitoimistoon rekrytoitiin määräaikainen asumisneuvoja. Asumisneuvojan työpanos koettiin jo tällöin hyväksi ja erittäin tarpeelliseksi.

Sosiaalipalveluiden tarkoituksena on hakea hankeavustusta asumisneuvojan palkkaan, matkakustannuksiin ja tarvikekuluihin enintään 50 000 €. Avustusta on mahdollisuus saada enintään 35 % kustannuksista, jolloin omavastuuosuudeksi jää 32 500 €. Sosiaalipalvelujen budjetissa on varattuna riittävä määräraha omavastuun kattamiseen.

**Päätösehdotus**

Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg

Raision sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta valtuuttaa sosiaali- ja terveyskeskuksen laatimaan hankehakemuksen ARA:lle ko. hanketta koskien.

**Päätös**

Sosiaali- ja terveystieteiden lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

